SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

28/03/2024
AMBATO

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 30.55

0605859412

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002727

N° AUTORIZACION:

2803202401180169297900120011190000027271234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-29T08:38:20-05:00

2803202401180169297900120011190000027271234567813

DAQUILEMA YESENIA

7861035520054

7861020000165

7509546652139

7861024621076

7862106456128

7861020000165

7861002830728

7862110544514

7861008500977

7862110540394

6901028344319

7861008522443

6901028344319

7861024624725

7861008500977

759494000354

7861024626255

009497006113

78601109

78601109

7702133414480

B

B

7702133414480

VP

7861024621076

090388000792

AVENA QUAKER 500 GR

FOSFORO CHISPAS 20U

PASTA COLGATE MENTA PURA 60ML
AGUA DASANI 600ML

CARAMELO LECHE Y MIEL
FOSFORO CHISPAS 20U

PROCAN ADULTOS RAZAS PEQUENAS
COLA BIG 300ML

CHICLE KATABOOM

CIFRUT CITRUS PUSH 1.70 LTRS
CICARRILLO M 20

AGOGO MENTA X10

CICARRILLO M 20

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

CHICLE KATABOOM

GUITIG 500 ML

COCA COLA ORIGINAL 300ML
CERVEZA PILSENER 1L

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

TRIDENT TODOS LOS SABORES
BICARBONATO PEQ

BICARBONATO PEQ

TRIDENT TODOS LOS SABORES
PRODUCTOS VARIOS TAPA CON TARRINA
AGUA DASANI 600ML

ATUN REAL 180G

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.2946000.000000

0.0893000.000000

1.1161000.000000

0.4464000.000000

0.0446000.000000

0.0893000.000000

1.3839000.000000

0.2232000.000000

0.0446000.000000

0.8929000.000000

0.2232000.000000

0.2679000.000000

0.2232000.000000

0.6250000.000000

0.0446000.000000

0.5804000.000000

0.4464000.000000

2.0089000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.0893000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.0893000.000000

0.1339000.000000

0.4464000.000000

1.7500000.000000

1.29

0.45

0.45

0.04

0.09

1.38

0.22

0.04

0.89

0.22

0.27

0.22

0.63

0.04

0.58

0.45

2.01

0.45

0.45

0.09

0.45

0.45

0.09

0.13

0.45

1.75



012

7861091155740

78938823

78938816

7861000133722

7862129360327

7862106459037

7862106459037

7862106459037

012

7861024624725

7861008522443

7861047723665

759494001221

7862110544514

7862110544484

7862110545535

HUEVOS DE GALLINA MED

GALLETA VAINILLA 135 G

HALLS MENTOL

HALLS EXTRA FUERTE

VASO VACAN 7 ONZ TRANS 50U

SERVILLETAS CATALEYA 300U

MANICHO 25G

MANICHO 25G

MANICHO 25G

HUEVOS DE GALLINA MED

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

AGOGO MENTA X10

GUMMY GUM

TESALIA ICE LIMON

COLA BIG 300ML

BIG COLA VERDE

BIG COLA LIMA LIMON 1.1L

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0969720333

Email Cliente: yesenia.daquilema27@gmail.com

1.00 3.1250000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.5357000.000000
3.00 0.5804000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
8.00 0.1116000.000000
1.00 0.6250000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.3571000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

3.13

0.67

0.54

0.54

1.74

1.34

0.45

0.45

0.45

0.89

0.63

0.27

0.36

0.45

0.22

0.22

0.45

25.71
1.75

27.46
.00
3.09

30.55



